



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 576 916
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLISATEIGEN AS
Forretningsadresse: Gørbitz' gate 4
0360 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjur Eilif Skjæveland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter		900 000	0
Anna driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		900 000	0
Kostnader			
Annan driftskostnad		7 917	
Sum kostnader		7 917	
Driftsresultat		892 083	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i dotterselskap og i tilknytt selskap		0	0
Sum finansinntekter		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		892 083	0
Skattekostnad på ordinært resultat		196 258	
Ordinært resultat etter skattekostnad		695 825	0
Årsresultat		695 825	0
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		0	0
Overføring til/frå annan egenkapital		695 825	
Sum overføringer og disponeringar		695 825	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Forsking og utvikling		0	0
Sum immaterielle egedelar		0	0
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og partar		8 400 000	3 000 000
Sum finansielle anleggsmiddel		8 400 000	3 000 000
Sum anleggsmiddel		8 400 000	3 000 000
Omløpsmiddel			
Varer			
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande		22 083	30 000
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		22 083	30 000
Sum omløpsmiddel		22 083	30 000
SUM EIGEDELAR		8 422 083	3 030 000
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital		725 825	30 000
Sum innskoten eigenkapital		725 825	30 000
Sum eigenkapital		725 825	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ansvarleg lånekapital		3 000 000	0
Øvrig langsiktig gjeld		4 500 000	0
Sum anna langsiktig gjeld		7 500 000	0
Sum langsiktig gjeld		7 500 000	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		196 258	0
Sum kortsiktig gjeld		196 258	0
Sum gjeld		7 696 258	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		8 422 083	30 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 659804

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 576 916
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLISATEIGEN AS
Forretningsadresse: Gørbitz' gate 4
0360 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjur Eilif Skjøveland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2021



Organisasjonsnr: 923 576 916
FLISATEIGEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter		900 000	0
Anna driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		900 000	0
Kostnader			
Annan driftskostnad		7 917	
Sum kostnader		7 917	
Driftsresultat		892 083	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i dotterselskap og i tilknytt selskap		0	0
Sum finansinntekter		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		892 083	0
Skattekostnad på ordinært resultat		196 258	
Ordinært resultat etter skattekostnad		695 825	0
Årsresultat		695 825	0
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		0	0
Overføring til/frå annan egenkapital		695 825	
Sum overføringer og disponeringar		695 825	0



Organisasjonsnr: 923 576 916
FLISATEIGEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIGEDELAR

Anleggsmiddel

Immaterielle egedelar

Forskning og utvikling 0 0
Sum immaterielle egedelar 0 0

Finansielle anleggsmiddel

Investeringar i aksjar og
partar 8 400 000 3 000 000
Sum finansielle
anleggsmiddel 8 400 000 3 000 000

Sum anleggsmiddel 8 400 000 3 000 000

Omløpsmiddel

Varer

Bankinnskot, kontantar og liknande

Bankinnskot, kontantar og
liknande 22 083 30 000
Sum bankinnskot,
kontantar og liknande 22 083 30 000

Sum omløpsmiddel 22 083 30 000

SUM EIGEDELAR 8 422 083 3 030 000

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Selskapskapital 725 825 30 000
Sum innskoten eigenkapital 725 825 30 000

Sum eigenkapital 725 825 30 000

Gjeld

Langsiktig gjeld

Anna langsiktig gjeld

Ansvarleg lånekapital 3 000 000 0
Øvrig langsiktig gjeld 4 500 000 0
Sum anna langsiktig gjeld 7 500 000 0

Sum langsiktig gjeld 7 500 000 0

Kortsiktig gjeld



Betalbar skatt	196 258	0
Sum kortsiktig gjeld	196 258	0
Sum gjeld	7 696 258	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD	8 422 083	30 000



Organisasjonsnr: 923 576 916
FLISATEIGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
1

Tal på aksjar og aksjeeigarar

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00
<u>Aksjeeigare - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eigarpart</u>	<u>Aksjeklasse</u>
sjur eilif skjæveland	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eigarpart</u>	
	30000.00	100.00%	

Note 1: Selskapet ble stiftet 30 000 aksjer, med pålydende verdi a kr 1, og dermed total aksjekapital på 30 000,-. Selskapet har fra stiftelse av 1 aksjeeier, Sjur Eilif Skjæveland. Eierne disponerer 100% av aksjekapitalen uten endringer siden stiftelsen. Selskapet har ingen ansatte og derfor heller ingen aktivert pensjonsordning. Det er ikke betalt noen ytelser til ledende personer, (styret, daglig leder) i året 2020.

Ingen årsverk eller lønn utbetalt

Note
Ingen

Ytingar til leiande personer

Er det gitt ytingar til leiande person: Nei

Ytingar til dagleg leiar

<u>Ytingar</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.plikt</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	--------------------	----------------------

Ingen ytelser

Note



Ingen årsverk

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemnda har hatt følgende tal på årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerheitsstilling til leiande personar

<u>Lån</u>	<u>Dagleg leiar</u>	<u>Styreleiar</u>	<u>Andre nærstående</u>
		3 000 000.00	

Selskapet har et lån til eier og styreleder Sjur Eilif Skjøveland på kr 3 000 000

Note 1: Lån på kr 4 500 000 fra Lexit TopCo datert 8. februar 2019 til kjøp av aksjer i Lexit Group AS har en klausul om at lånet kan innløses ved å ettergi rettigheter på aksjer. Det har ikke vært noen omsetning av disse aksjene til kurs som er klart høyere enn verdien av forpliktelsen (siste omsentning er på kr 89 pr aksje), slik at denne er, all usikkerhet tatt i betraktning, balanseført til kr 0. For god ordens skyld og for å unngå misforståelser, Flisateigen har rett på 60 919 aksjer, men også en betydelig forpliktelse. Denne avtalen er balanseført slik at både fordringen og skylden har samme verdi (av 4 500 000) til en netto av 0. Eventuelle renter er tilsvarende ikke betalt i perioden (men kan være påløpt) og derfor ikke ført. Gitt usikkerheten følges kontantprinsippet i regnskapsføringen.

Note 1: Lån på kr 4 500 000 fra Lexit TopCo datert 8. februar 2019 til kjøp av aksjer i Lexit Group AS har en klausul om at lånet kan innløses ved å ettergi rettigheter på aksjer. Det har ikke vært noen omsetning av disse aksjene til kurs som er klart høyere enn verdien av forpliktelsen (siste omsentning er på kr 89 pr aksje), slik at denne er, all usikkerhet tatt i betraktning, balanseført til kr 0. For god ordens skyld og for å unngå misforståelser, Flisateigen har rett på 60 919 aksjer, men også en betydelig forpliktelse. Denne avtalen er balanseført slik at både fordringen og skylden har samme verdi (av 4 500 000) til en netto av 0. Eventuelle renter er tilsvarende ikke betalt i perioden (men kan være påløpt) og derfor ikke ført. Gitt usikkerheten følges kontantprinsippet i regnskapsføringen.

Note

Noteopplysingar ut over minimumskrava for små føretak

Eneste vesentlige bemerkning er at lån på kr 4 500 000 fra Lexit TopCo AS er investert i aksjer i Lexit Group AS. Lånet med renter har sikkerhet i aksjene og det er vurdert at gjeldsposten og eiendelen har samme virkelige verdi (4.5m).



Årsberetning for Flisateigen A/S

Del 1: Selskapets virksomhet og lokasjon.

Selskapet driver med rådgivning og konsulentarbeid av typen bedriftsrådgivning. Selskapet driver sitt arbeid fra Østlandet, i hovedsak Oslo.

Selskapet engasjerer seg også i andre selskaper, dette skjer blant annet ved å eie aksjer i ulike selskaper, og således å forvalte eiers økonomiske interesser.

Del 2: Redegjørelse for forutsetningen om fortsatt drift.

Forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Det er ved utgangen av 2020 ingen pågående prosjekter, men gitt selskapets natur er det å forvente at det periodevis vil være rolig, inntil neste oppdrag er solgt. Selskapet har tilstrekkelig likviditet og egenkapital for videre drift.

Del 3: Arbeidsmiljø m.m.

Det er ingen bemerkninger til arbeidsmiljø eller interne forhold utover at styreleder er å anse som leder og har stor frihet til å sette egen agenda og påvirke egne arbeidsforhold.

Del 4: Likestilling.

Flisateigen er positiv til å arbeide for likestilling i næringslivet. Denne holdningen vil fortsette fremover og selskapets valgte strategi for å støtte likestilling er å la kvinner og menn konkurrere og samarbeide på like vilkår. Selskapet jobber imot diskriminering av alle slag og ingen elger har i 2020 blitt nektet muligheter i selskapet som følge av sin artsbakgrunn.

Del 5: Ytre miljø

Flisateigen har i 2020 ikke hatt vesentlig påvirkning på ytre miljø utover noe forbruk av strøm knyttet til rapportering i Altinn. Påvirkningen på ytre miljø forutsettes å være på tilsvarende nivå for arbeidet i 2021

.